

Årsberetning for driftsåret 2024

Styret legger med dette fram sin årsberetning for årsmøteperioden.

Styret har i denne perioden bestått av:

Leder: Brit Marstein Olsen
Nestleder: Margrethe Svee
Økonomiansvarlig: Åshild Rødsås
Sekretær: Odd Øyvind Fløysvik
Styremedlem: Tore Gustavsen
Varamedlem: Gerd Høyland Eriksen
Oddbjørn Lamo

Revisor 1: Bjørn Usterud
Revisor 2: Kjellaug Goris
Vararevisor: Helge Kirkehei

Valgkomite 1: Rolf Kjell Bekkevik
Valgkomite 2: Nils Olav Odden
Valgkomite 3: Reidun Kaddeberg

Medlemmer som er gått bort

Siden forrige årsmøte har 8 av våre medlemmer gått bort. Disse er:

Roald Skaaland, Gunnar Inge Aaneland, Hallvard T. Aamlid, Paul Magnus Gamlemshaug, Einar Pettersen, Gunhild Garcia Johannessen, Tom Gottlieb Andersen, Trygve Jåbekk

Vi lyser fred over deres minne.

Styrets arbeid:

Fra arbeidsplanen for 2024 var følgende de viktigste aktivitetene:

- Å arrangere styremøter etter behov og å avholde minst et medlemsmøte i området vårt i løpet av året.
- Å ha faste månedlige medlemstreff i Arendal, Kristiansand, Mandal, Farsund, Grimstad og Flekkefjord. Eventuelt andre steder ved interesse. Det er oppnevnt kontaktpersoner for hvert av stedene. Disse finner man oversikt over med navn og telefon i Sydvesten og på hjemmesiden.
- Å holde på tradisjonen med å arrangere en fast årlig sammenkomst for medlemmene i månedsskiftet november-desember, julelunsjen.
- Å holde kontakten med medlemmene ved å sende ut meldingsbladet vårt - Sydvesten - minst 6 ganger i året. Dette i tillegg til aktiv bruk av webmail og nettsiden vår: <https://www.postpensjonistene.no/avdelinger/agder/>
- Å arrangere årlige rekefester for medlemmene.

- Datakurs for tillitsvalgte
- Å tilby turer i inn- og utland, henholdsvis en vårtur og en høsttur.
- Å tilby trimaktiviteter, f.eks. rusleturer for medlemmene.

Møtevirksomhet

Styremøter

I 2024 har det vært avviklet i alt 10 ordinære styremøter. I tillegg til de faste tillitsvalgte møter varerepresentantene på alle styrets møter. Redaktør for vårt medlemsblad – Sydvesten - *Holger Zachariassen* møter også fast på alle styremøter.

Årsmøtet

Årsmøtet ble avviklet 11.03.24 etter at alle medlemmer på forhånd hadde fått oversendt årsberetning, regnskap for 2023, budsjett for 2024, valgliste og arbeidsplan for 2024. 32 medlemmer deltok.

Medlemsmøter

Det ble holdt medlemsmøte på Arkivet, Kristiansand, den 10.10. hvor 68 deltok. Bjørn og Margrethe Svee informerte om hva som skjedde på Arkivet under krigen og ga oss en interessant omvisning, stor takk til dem. I tillegg informerte vår leder om aktuelle saker.

Rekefestene/medlemsmøter

De årlige rekefestene ble avviklet på Hidra, Bjorbekk, Herstøl og Bredalsholmen. I alt 165 medlemmer møtte. Brit Marstein Olsen orienterte om aktuelle saker på treffene. Stor takk til alle som bidro til å avvikle disse treffene.

Jubileumsfest

Avdelingens 35 års jubileum ble avviklet på Hotel Caledonien den 7. desember. Hele 88 møtte opp. Kveldens toastmaster, Roy Fossdal, ledet festen på en utmerket måte. Svein Lindstad og Per Rosmo sto for underholdning sammen med innslag fra gjester. Hyggelig at Kjellaug K. Jota deltok som gjest fra Postpensjonistforbundet og holdt tale.

Andre møter/aktiviteter

Landsmøte ble avviklet 3. – 4. juni. Her deltok Brit Marstein Olsen og Margrethe Svee. I tillegg møtte Holger Zachariassen som 1. vararepresentant til Landsstyret. Under møte ble Holger valgt inn som fast representant til Landsstyret.

Holger Zachariassen er leder for Brukerstøttegruppa som Postens Pensjonistforbund har opprettet for å hjelpe avdelingene i bruk og drift av forbundets/avdelingenes IKT-ressurser.

Våre faste månedlige treff holdes på tidligere nevnte steder. Disse ser ut til å være populære. Tusen takk til kontaktpersonene her.

Medlemsutviklingen

Pr. 31.12.2024 har vi 337 medlemmer. Vi har fått 30 nye medlemmer i 2024.

Økonomi

Avdelingens økonomi er god og balanserer med kr 128 942.

Turprogrammet 2024

Årets utenlandstur gikk til Toscana, Italia, med 36 turglade deltakere. Flott tur i regi av Dag Aasbø.

Det ble også arrangert en vellykket tur til Flor og Fjære med samme reiseselskap. Her var det 26 deltakere.

Informasjonsvirksomheten

Meldingsbladet Sydvesten har utkommet med 6 ordinære nummer, i tillegg 1 jubileumsutgave. Flott jobb av vår redaktør, Holger Zachariassen.

Takk!

Vi takker Posten Bring Kundeservice Kristiansand for at vi får låne lokaler til styremøter og terminalen i Sørlandsparken for trykking av medlemsblad.

Styret takker avslutningsvis alle medlemmene for interesse og tillit i året som har gått.

Kristiansand, den 23.01.2025

Brit Marstein Olsen (leder)

Margrethe Svee (nestleder)

Åshild Rødsås (økonomiansvarlig)

Odd Øyvind Fløysvik (sekretær)

Tore Gustavsen (styremedlem)

Gerd Høyland Eriksen (varamedlem)

Oddbjørn Lamo (varamedlem)